SỞ Y TẾ THANH HÓA

TRUNG TÂM KIỂM NGHIỆM

Số:     /TTKN-KHTC
V/v: Cung cấp báo giá phụ tùng thay thế

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Thanh Hóa, ngày      tháng 6 năm 2024

    Kính gửi: Các Công ty cung cấp vật tư tiêu hao máy HPLC hãng Waters.

 Theo đề nghị sửa chữa thiết bị phân tích của Phòng Kiểm nghiệm Thuốc gồm hai máy

sắc ký lỏng hiệu năng cao (HPLC): Waters e2695 mã thiết bị: TTKN/KNT/TB/03.04 và máy

Waters 1570 mã thiết bị: TTKN/KNT/TB/03.01.

 Theo biên bản kiểm tra thiết bị của kỹ sư hãng Waters ngày 20/6/2024 đề nghị thay

thế các phụ tùng (Parts) sau:

 1. 1525 Performance Mainternance Kit; số lượng 01 bộ;

 2. Pressure Transducer; số lượng 01 cái;

 3. Fitting SS; số lượng 02 cái;

 4. Tubing Stainless Steel 1/16” OD x 0,05 mm (0,020”) ID x 10 fts; số lượng 01 cái.

 Để có căn cứ xây dựng giá dự toán gói thầu Trung tâm Kiểm Nghiệm Thanh Hóa kính

mời các Công ty có khả năng cung cấp, báo giá các phụ tùng thay thế nêu trên.

Yêu cầu cụ thể báo giá như sau:

 Giá phụ kiên chào thống nhất là đồng Việt Nam (VNĐ); giá phụ kiện chào là giá đã

bao gồm tất cả các chi phí và thuế giá trị gia tăng (VAT).

 Hiệu lực của báo giá tối thiểu là 45 ngày kể từ ngày báo giá.

 Báo giá phải có dấu và chữ ký của người có thẩm quyền theo quy định.

 Báo giá được gửi về Phòng KH-TC Trung tâm Kiểm Nghiệm Thanh Hóa, địa chỉ 575

Quang Trung II, phường Đông Vệ; Thành phố Thanh Hóa, tỉnh Thanh Hóa, trước ngày 10

ngày kể từ ngày ban hành công văn này.

Trân trọng!

Nơi nhận:

  - Như kính gửi;

  - Webside đơn vị, trang muasamcong;
  - Lưu KH-TC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trịnh Lê Anh

		2024-07-02T17:53:53+0700

		2024-07-03T10:29:17+0700

		2024-07-03T10:29:17+0700

		2024-07-03T10:29:17+0700